


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
											
			

[image: ]

				
											

				

					

		

				
			
								
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

				
				
			
			
					O firmě
	Kariéra
	Aktuality
	Reference
	Služby
	Montáž a doprava
	Záruční i pozáruční servis



	Poradna
	Jak vybrat okna
	FAQ
	Dotace
	Zabezpečení
	Pasivní dům
	Péče
	Tepelný šok
	Návody



	Kontakty a prodejny
	Praha
	Plzeň
	Horšovský Týn




			
					
						Menu
		

					
					O firmě
	Kariéra
	Aktuality
	Reference
	Služby
	Montáž a doprava
	Záruční i pozáruční servis



	Poradna
	Jak vybrat okna
	FAQ
	Dotace
	Zabezpečení
	Pasivní dům
	Péče
	Tepelný šok
	Návody



	Kontakty a prodejny
	Praha
	Plzeň
	Horšovský Týn




			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Okna a balkonové dveře
	Plastová okna a balkonové dveře
		Corona 70 AS
	LivIng 82 MD/AS



	Hliníková okna a balkonové dveře
		AWS 70.HI
	AWS 75.SI+
	AWS 90.SI+






	Posuvné systémy
	Posuvné dveře
		HS portál plastový 82 LivIngSlide
	HS portál AL ASE 80.HI
	HS portál AL ASE 80.HI single track design
	PD bezrámový AL systém ASS 77 PD.HI
	PD bezrámový AL systém AS 75 PD.HI



	Skládací dveře AL ASS 80 FD.HI



	Vchodové dveře
	Plastové vchodové dveře
	Hliníkové vchodové dveře



	Hliníkové fasády
	Příslušenství
	Venkovní stínící technika
		Venkovní rolety
	Venkovní žaluzie



	Vnitřní žaluzie
	Sítě proti hmyzu
	Parapety
	Kliky
	Ostatní




			
					
						Menu
		

					
					Okna a balkonové dveře
	Plastová okna a balkonové dveře
		Corona 70 AS
	LivIng 82 MD/AS



	Hliníková okna a balkonové dveře
		AWS 70.HI
	AWS 75.SI+
	AWS 90.SI+






	Posuvné systémy
	Posuvné dveře
		HS portál plastový 82 LivIngSlide
	HS portál AL ASE 80.HI
	HS portál AL ASE 80.HI single track design
	PD bezrámový AL systém ASS 77 PD.HI
	PD bezrámový AL systém AS 75 PD.HI



	Skládací dveře AL ASS 80 FD.HI



	Vchodové dveře
	Plastové vchodové dveře
	Hliníkové vchodové dveře



	Hliníkové fasády
	Příslušenství
	Venkovní stínící technika
		Venkovní rolety
	Venkovní žaluzie



	Vnitřní žaluzie
	Sítě proti hmyzu
	Parapety
	Kliky
	Ostatní




			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Chyba 404
		

				

				
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
							Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit se změnil nebo byla smazána. Pokračujte na hlavní stránku.
						

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							

[image: ]

								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											

												
													
										Úvalská 3159/30,
 100 00 Praha 10 - Strašnice
											
									
	
											

												
													
										arokna@arokna.cz
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Copyright © 2022  | AR OKENNÍ TECHNIKA		

				

					

		

				
			
								
				
						
											

											GDPR
											
									
	
											

											Zásady cookies (EU)
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.


		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





	Okna a balkonové dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Okna a balkonové dveře
				
	Plastová okna a balkonové dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Plastová okna a balkonové dveře
				
	Corona 70 AS
	LivIng 82 MD/AS



	Hliníková okna a balkonové dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Hliníková okna a balkonové dveře
				
	AWS 70.HI
	AWS 75.SI+
	AWS 90.SI+






	Posuvné systémy

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Posuvné systémy
				
	Posuvné dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Posuvné dveře
				
	HS portál plastový 82 LivIngSlide
	HS portál AL ASE 80.HI
	HS portál AL ASE 80.HI single track design
	PD bezrámový AL systém ASS 77 PD.HI
	PD bezrámový AL systém AS 75 PD.HI



	Skládací dveře AL ASS 80 FD.HI



	Vchodové dveře

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Vchodové dveře
				
	Plastové vchodové dveře
	Hliníkové vchodové dveře



	Hliníkové fasády
	Příslušenství

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Příslušenství
				
	Venkovní stínící technika

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Venkovní stínící technika
				
	Venkovní rolety
	Venkovní žaluzie



	Vnitřní žaluzie
	Sítě proti hmyzu
	Parapety
	Kliky
	Ostatní




	O firmě
	Kariéra
	Aktuality
	Reference
	Služby

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Služby
				
	Montáž a doprava
	Záruční i pozáruční servis



	Poradna

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Poradna
				
	Jak vybrat okna
	FAQ
	Dotace
	Zabezpečení
	Pasivní dům
	Péče
	Tepelný šok
	Návody



	Kontakty a prodejny

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Kontakty a prodejny
				
	Praha
	Plzeň
	Horšovský Týn




	
[image: ]
	[image: ]







































						
